
UCHWAŁA NR XXXV/225/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/217/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Miejski Zespół Ekonomiczno - Administracyjny dla 

samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Poręba

Na podstawie  art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Poręba

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dotychczasowa treść § 2 uchwały nr XXXIV/217/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 
2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny dla 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Poręba otrzymuje następujące brzmienie: Wspólna obsługa 
prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych:

1) Miejski Zespół Szkół w Porębie;

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Porębie;

3) Przedszkole Miejskie Nr 1 w Porębie;

4) Miejska Biblioteka Publiczna w Porębie;

5) Miejski Ośrodek Kultury w Porębie;

6) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Porębie;

7) Świetlica Środowiskowa w Porębie.”

2. Dotychczasowa treść § 3 uchwały nr XXXIV/217/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 grudnia 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny dla 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Poręba otrzymuje następujące brzmienie: Wspólna obsługa 
prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmować będzie prowadzenie spraw jednostek obsługiwanych 
w zakresie:

1) prowadzenia scentralizowanej obsługi finansowo-księgowej jednostek obsługiwanych;

2) rachunkowości i sprawozdawczości;

3) obsługi zakładowych funduszy świadczeń socjalnych;

4) sporządzania dokumentacji do wpłat wynagrodzeń oraz prowadzenie ewidencji danych o zatrudnieniu 
i wynagrodzeniu pracowników jednostek gminnych;

5) sporządzania dokumentów związanych z przechodzeniem pracowników na emerytury i renty, wydawania 
zaświadczeń o zarobkach i zatrudnieniu;

6) wprowadzania danych finansowych do Systemu Informacji Oświatowej (SIO).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

Id: 75E06985-5A01-4B5A-A84F-0C6E20BF1B1C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 lutego 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 75E06985-5A01-4B5A-A84F-0C6E20BF1B1C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Od dnia 1 lutego 2017 r. rozpoczyna działalność nowa jednostka organizacyjna Miasta

Poręba – Świetlica Środowiskowa w Porębie. Celem obniżenia kosztów jej funkcjonowania

powierza się jej obsługę już działającej, wyspecjalizowanej jednostce miejskiej – Miejskiemu

Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu dla samorządowych jednostek organizacyjnych

Gminy Poręba. Nowe brzmienie § 3 zmienianej uchwały podyktowane jest koniecznością

dostosowania do aktualnego stanu prawnego.

Id: 75E06985-5A01-4B5A-A84F-0C6E20BF1B1C. Podpisany Strona 1




